
 

POSTANOWIENIE NR 240/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu górowskiego, powiatu milickiego, powiatu oleśnickiego, powiatu średzkiego, powiatu 

trzebnickiego, powiatu wołowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 346 

do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 239 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminne Centrum Kultury i Sztuki w Trzebnicy, ul. Prusicka 12, 55-

100 Trzebnica: 

 

1. Krystyna Bator-Janikowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzebnica 

2. Krzysztof Pałętka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trzebnica 

3. Paweł Adam Pawlaczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Trzebnica 

4. Julia Rafalska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Trzebnica 

5. Agnieszka Rosińska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Trzebnica 

6. Iwona Sokołowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Trzebnica 

7. Aleksandra Szydłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 240 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Księginice ul. Cicha 9, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Małgorzata Danuta Drańska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wszemirów 

2. Anna Katarzyna Dudek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Księginice 

3. Mateusz Marek Kempa, zgłoszony przez KW RN, zam. Trzebnica 

4. Oskar Małczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebnica 

5. Patryk Stanisław Starula, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Trzebnica 

6. Lilia Anna Szafrańska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Będkowo 

7. Aleksandra Zakrzewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trzebnica 

8. Marek Jacek Zalach, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzebnica 

9. Agata Zielona, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wilczyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 241 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Marcinowo 37, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Adrianna Ewa Cendrowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Trzebnica 

2. Kacper Mateusz Kowalczyk, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Pietrowice 

Małe 

3. Violetta Agata Olszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzebnica 

4. Patrycja Maria Skrobek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebnica 

5. Marcin Łukasz Szafrański, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Będkowo 

6. Paulina Maria Szczuplak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wrocław 

7. Ewa Zielińska-Kelm, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Droszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 242 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gminne Centrum Kultury i Sztuki w Trzebnicy, ul. Prusicka 12, 55-

100 Trzebnica: 

 

1. Małgorzata Bronicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzebnica 

2. Krystyna Darowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Taczów Wielki 

3. Elżbieta Gauden, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Trzebnica 

4. Ewa Teresa Rogowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wrocław 

5. Magdalena Joanna Sosnowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piotrkowice 

6. Natalia Magdalena Umańska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Nowy Dwór 

7. Michał Maciej Wilamowski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Oborniki 

Śląskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 243 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Taczów Wielki 5, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Zbigniew Krzysztof Krzak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzebnica 

2. Barbara Jadwiga Mokrzycka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Trzebnica 

3. Agnieszka Barbara Pilik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Taczów 

Wielki 

4. Łukasz Grzegorz Pszczółka, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Trzebnica 

5. Bartosz Wąsowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trzebnica 

6. Sylwia Maria Wrzos, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wszemirów 

7. Zuzanna Elżbieta Żmuda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kotowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 244 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Skarszyn 17A, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Katarzyna Ciesielska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Trzebnica 

2. Renata Hamkało, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Głuchów 

Górny 

3. Aneta Joanna Kuska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Cerekwica 

4. Magdalena Świerczek, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Trzebnica 

5. Halina Wiktoria Wawruszczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Skarszyn 

6. Genowefa Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wrocław 

7. Jagoda Maria Żmuda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kotowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 245 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Cerekwica ul. Trzebnicka 11, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Oliwia Kinga Arent, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Masłów 

2. Szczepan Gurboda, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Niedary 

3. Mateusz Jakub Komorniczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebnica 

4. Oliwia Joanna Musielak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Prusice 

5. Natalia Magdalena Pamuła, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Zawonia 

6. Magdalena Szulga-Żak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Budczyce 

7. Henryk Tereniuk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trzebnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 246 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Jaźwiny 15, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Kamil Dariusz Andrzejewski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Trzebnica 

2. Katarzyna Karolina Karyś, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Blizocin 

3. Cezary Mariusz Kurczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebnica 

4. Ireneusz Jan Łożyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ligota 

5. Szymon Piwko, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Trzebnica 

6. Marek Wysota, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skoroszów 

7. Kamila Izabela Wywiał, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Jaźwiny 

 

  



 

 

Załącznik nr 247 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Kuźniczysku, Kuźniczysko ul. Kuźnicza 1, 55-

100 Trzebnica: 

 

1. Agnieszka Deka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Trzebnica 

2. Marta Marzena Freliga, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Księginice 

3. Zuzanna Głębowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Milicz 

4. Justyna Dominika Sobania, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kuźniczysko 

5. Barbara Honorata Szpigiel, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Trzebnica 

6. Marzena Tryc, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pęciszów 

7. Iwona Wołoszyn-Chaładaj, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Trzebnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 248 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Biedaszków Wielki 31, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Kinga Jarząb, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Trzebnica 

2. Wiktoria Kręgulewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Blizocin 

3. Emilia Zofia Małys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebnica 

4. Alicja Jolanta Pawlaczyk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Biedaszków 

Wielki 

5. Gabriela Poznańska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Księginice 

6. Anna Natalia Pyrz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Jaźwiny 

7. Jacek Janusz Zalach, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzebnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 249 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Ujeźdźcu Wielkim, Ujeździec Wielki 46, 55-

100 Trzebnica: 

 

1. Beata Lidia Iżewska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Trzebnica 

2. Bogusław Janikowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzebnica 

3. Natalia Julia Kilar-Błażejowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczytkowice 

4. Brajan Wojciech Miedzwiecki, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Żmigród 

5. Marta Ewelina Pęczkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Marcinowo 

6. Mirosław Sadal, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Trzebnica 

7. Edyta Walczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biedaszków Wielki 

 

  



 

 

Załącznik nr 250 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Trzebnicy, ul. Marii Konopnickiej 14, 

55-100 Trzebnica: 

 

1. Kinga Daria Długosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Trzebnica 

2. Stefania Drożdżewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Trzebnica 

3. Marta Małgorzata Grabowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzebnica 

4. Sylwia Magdalena Małys, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kliszkowice 

5. Teresa Jadwiga Marzec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Trzebnica 

6. Marzena Monika Rudyk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Wisznia Mała 

7. Magdalena Kamila Saternus, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Trzebnica 

8. Anna Elżbieta Sitarczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Trzebnica 

9. Agnieszka Joanna Stasiewicz-Koła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 251 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Rynek-Ratusz, rynek Rynek 25, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Roksana Barbara Brzykcy, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzebnica 

2. Krzysztof Stefan Firkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebnica 

3. Artur Jakub Jakubowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowiec 

4. Karol Zenon Królik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebnica 

5. Maja Julianna Kwiecień, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wisznia Mała 

6. Justyna Iwona Marszałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Świątniki 

7. Kamila Wiktoria Wczasek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Trzebnica 

8. Grażyna Wioletta Zych, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Trzebnica 

9. Anna Halina Żuraw-Bartela, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Trzebnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 252 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Trzebnicy, ul. Świętej Jadwigi 10, 55-

100 Trzebnica: 

 

1. Monika Anna Brukwicka-Kupiec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzebnica 

2. Karolina Anna Hałdzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebnica 

3. Zofia Kamińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Księginice 

4. Anna Maria Kownacka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Szczytkowice 

5. Iwona Zofia Kubiszyn, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Szczytkowice 

6. Teresa Maleszka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Trzebnica 

7. Kaja Joanna Michalak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Trzebnica 

8. Małgorzata Maria Pyttel-Osińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Trzebnica 

9. Kamila Maria Stawowa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trzebnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 253 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Gminne Centrum Kultury i Sztuki w Trzebnicy, ul. Prusicka 12, 55-

100 Trzebnica: 

 

1. Agnieszka Magdalena Bronicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzebnica 

2. Grzegorz Czykiel, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wrocław 

3. Marzena Dębicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kuźniczysko 

4. Robert Wojciech Hałdziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebnica 

5. Monika Gabriela Nowak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Trzebnica 

6. Janina Raróg, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Żmigród 

7. Marian Raróg, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Żmigród 

 

  



 

 

Załącznik nr 254 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. 3 Maja 5, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Weronika Brukwicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzebnica 

2. Marta Katarzyna Frejek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Trzebnica 

3. Mariola Dorota Gomółka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Trzebnica 

4. Paweł Krzysztof Gomółka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Trzebnica 

5. Marcel Marek Justyniarski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Trzebnica 

6. Kinga Kamila Kaźmierczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ligota 

7. Bolesław Moruś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebnica 

8. Małgorzata Helena Roszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Trzebnica 

9. Nikola Rzeźnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Zawonia 

10. Weronika Zofia Skotna, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Taczów Wielki 

11. Aleksandra Szlenk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Prusice 

 

  



 

 

Załącznik nr 255 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. 3 Maja 5, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Krystyna Czykiel, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Golędzinów 

2. Dorota Anna Firkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trzebnica 

3. Agnieszka Małgorzata Kęska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzebnica 

4. Joanna Matejek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Trzebnica 

5. Patrycja Kinga Mieczkowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Trzebnica 

6. Ewa Bożena Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ligota Piękna 

7. Dominika Maria Ozimek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kałowice 

8. Martyna Stelmasiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kowale 

9. Aleksandra Wójcicka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Trzebnica 

10. Jakub Andrzej Wójcicki, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Trzebnica 

11. Magdalena Agnieszka Wyżnikiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzebnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 256 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Powiatowy Zespół Szkół nr 2 w Trzebnicy, ul. Stefana Żeromskiego 

25, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Krystyna Stefania Brukwicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzebnica 

2. Karolina Justyna Dębicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kuźniczysko 

3. Zuzanna Sandra Komarnicka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Trzebnica 

4. Grażyna Anna Kozera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebnica 

5. Aleksandra Waleria Lichosik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pęciszów 

6. Barbara Stankiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Trzebnica 

7. Izabela Synowiec, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Trzebnica 

8. Justyna Weronika Warzocha, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Trzebnica 

9. Tadeusz Żmijowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Trzebnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 257 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Wiejska, Brzyków 75, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Sylwia Amanowicz-Kaczor, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzebnica 

2. Gabriela Marta Bulska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wisznia Mała 

3. Anna Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzyków 

4. Sylwia Patrycja Łączniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trzebnica 

5. Joanna Elżbieta Rafalska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Trzebnica 

6. Ewelina Szady, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Domanowice 

7. Justyna Anna Wróbel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Szczytkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 258 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica Wiejska, Raszów 21, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Karol Piotr Badyna, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Trzebnica 

2. Antoni Dzidowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebnica 

3. Antoni Jan Krzak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzebnica 

4. Renata Stanisława Matejek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Trzebnica 

5. Ewa Meinert, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Żmigród 

6. Katarzyna Marta Mokrzycka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Trzebnica 

7. Janina Podrażnik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Żmigród 

 

  



 

 

Załącznik nr 259 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa, Boleścin 23, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Kamila Marta Buczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Taczów Wielki 

2. Anna Monika Lorek, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Brochocin 

3. Roksana Stanisława Maziarz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Trzebnica 

4. Danuta Józefa Orzechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wrocław 

5. Magdalena Barbara Plaszczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarszyn 

6. Agata Aleksandra Sokołowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Trzebnica 

7. Oliwia Weronika Żak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Trzebnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 260 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Świetlica Wiejska, Głuchów Górny 73, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Kamila Adamek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Trzebnica 

2. Dariusz Maciej Bronicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzebnica 

3. Grzegorz Drański, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wszemirów 

4. Ewelina Marta Gliszczyńska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Głuchów 

Górny 

5. Ewa Małgorzata Kiszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebnica 

6. Jan Sadownik, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Trzebnica 

7. Joanna Sylwia Uchańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Głuchów Dolny 

 

  



 

 

Załącznik nr 261 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa, Masłów 228, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Katarzyna Arent, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Masłów 

2. Karolina Ciepluch, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kobylice 

3. Grażyna Franczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Masłów 

4. Magdalena Elżbieta Haładaj, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Raszów 

5. Monika Ewa Karyś-Franczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Masłów 

6. Krzysztof Komorniczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebnica 

7. Matthew Thomas Saternus, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Trzebnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 262 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Świetlica Wiejska, Ligota 29, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Piotr Stanisław Dudek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Trzebnica 

2. Włodzimierz Piotr Dudek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ligota 

3. Sylwia Katarzyna Kmiecik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebnica 

4. Alicja Anastazja Pietrzyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trzebnica 

5. Lilianna Sandra Saternus, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Trzebnica 

6. Monika Wilga, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Malczów 

7. Anna Agnieszka Żuchowska-Chrzan, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Trzebnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 263 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Świetlica Wiejska, Skoroszów 13, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Jolanta Kot, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Masłów 

2. Emilia Joanna Mazur-Lichosik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Pęciszów 

3. Klaudia Angela Palarska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Skoroszów 

4. Anna Pośpiech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skoroszów 

5. Sylwia Samól, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Biedaszków Wielki 

6. Lidia Maria Tereniuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trzebnica 

7. Roksana Emilia Żarkowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Jaźwiny 

 

  



 

 

Załącznik nr 264 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Świetlica Wiejska, Brzezie 20A, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Aleksandra Karolina Janik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Skoroszów 

2. Oliwia Olendzka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Trzebnica 

3. Julia Maria Panek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Trzebnica 

4. Mateusz Faustyn Szczęsny, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Trzebnica 

5. Andrzej Sylwester Środa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Trzebnica 

6. Maciej Szymon Walczak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Biedaszków 

Wielki 

7. Nikola Walczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biedaszków Wielki 

 

  



 

 

Załącznik nr 265 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Świetlica Wiejska, Komorowo 29B, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Małgorzata Anna Boczoń-Świdzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczytkowice 

2. Martin Chojaczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Prusice 

3. Jakub Michał Franczak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Księginice 

4. Małgorzata Jolanta Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zawonia 

5. Edyta Kazimiera Kubinka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Komorowo 

6. Magdalena Kukla, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Księginice 

7. Józef Zabiegalski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Komorowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 266 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Świetlica Wiejska, Komorówko 34A, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Andrzej Adamek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kałowice 

2. Magdalena Chabińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Trzebnica 

3. Paulina Franczak-Orłowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Masłów 

4. Paulina Barbara Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzyków 

5. Ewa Dorota Miedzwiecka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Żmigród 

6. Emilia Piwko, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Trzebnica 

7. Jakub Ryszard Wisz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żmigród 

 

  



 

 

Załącznik nr 267 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Świetlica Wiejska, Koniowo 39A, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Eliza Magdalena Adamek-Pukacz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzebnica 

2. Piotr Marek Biernat, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mienice 

3. Katarzyna Stanisława Lajcht, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Koniowo 

4. Patrycja Maria Reptak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Brzezie 

5. Edyta Małgorzata Rogala, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrowice 

6. Paulina Anna Woźniak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Koniowo 

7. Aleksandra Barbara Zmuda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żmigród 

 

  



 

 

Załącznik nr 268 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Świetlica Wiejska, Szczytkowice 81, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Sara Zofia Boczoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczytkowice 

2. Agata Zofia Drelichowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Szewce 

3. Tomasz Sebastian Drelichowski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Szewce 

4. Anna Maria Kogut, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Trzebnica 

5. Natalia Klaudia Świątek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Szczytkowice 

6. Anna Maria Wolf, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Masłów 

7. Wojciech Maciej Wróbel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Szczytkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 269 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Świetlica Wiejska, Ujeździec Mały 44A, 55-100 Trzebnica: 

 

1. Dominika Aleksandra Barwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Biedaszków Wielki 

2. Marta Justyna Cichosz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ujeździec Mały 

3. Krzysztof Haniszewski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Biedaszków Wielki 

4. Krystyna Anna Lis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Trzebnica 

5. Robert Pukacz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzebnica 

6. Marta Śliwińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Trzebnica 

7. Marta Maria Żebrowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Księginice 

 

  



 

 

Załącznik nr 270 

gm. Trzebnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy, ul. Prusicka 53-55, 55-

100 Trzebnica: 

 

1. Agnieszka Bociek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Trzebnica 

2. Dagmara Anna Opałka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trzebnica 

3. Dawid Tomasz Opałka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Trzebnica 

4. Urszula Szydłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Trzebnica 

5. Aleksandra Anna Ślęzak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Trzebnica 

6. Halina Zalach, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzebnica 

7. Jadwiga Ziętek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebnica 

 

 


